
Début Fin

1 0:55 17:15 18:10 Développement

2 0:55 18:10 19:05 Danse - Habiletés - Style libre

0:10 19:05 19:15

3 0:55 19:15 20:10 Danse - Habiletés - Style libre

4 0:55 20:10 21:05 Danse - Habiletés - Style libre STAR 5 + Adultes*

6 1:05 16:35 17:40 Danse - Habiletés - Style libre

0:05 17:40 17:45

7 1:00 17:45 18:45 Cours de groupe

0:10 18:45 18:55

8 1:00 18:55 19:55 Danse - Habiletés - Style libre

9 1:00 19:55 20:55 Danse - Habiletés - Style libre

10 0:50 17:00 17:50 Danse - Habiletés - Style libre

0:05 17:50 17:55

11 0:55 17:55 18:50 Cours de groupe

0:10 18:50 19:00

12 0:55 19:00 19:55 Danse - Habiletés - Style libre

13 0:55 19:55 20:50 Danse STAR 5 + Adultes*

14 1:00 17:15 18:15 Cours de groupe PP avancé STAR de groupe

0:10 18:15 18:25

0:05 18:25 18:30

15 0:55 18:30 19:25 Cours de groupe

16 1:00 19:25 20:25 Danse - Habiletés - Style libre

0:10 20:25 20:35

17 1:00 20:35 21:35 Danse - Habiletés - Style libre STAR 5 + PP Adultes*

18 0:55 16:35 17:30 Danse - Habiletés - Style libre

19 0:55 17:30 18:25 Danse - Habiletés - Style libre

20 0:55 18:05 19:00 Danse - Habiletés - Style libre

21 0:55 19:00 19:55 Danse - Habiletés - Style libre

22 0:55 7:35 8:30 Danse - Habiletés - Style libre

0:05 8:30 8:35

23 0:55 8:35 9:30 Cours de groupe

24 0:55 9:30 10:25 Danse - Habiletés - Style libre

0:05 10:00 10:05

25 0:55 10:05 11:00 Cours de groupe

26 1:00 11:00 12:00 Danse - Habiletés - Style libre

0:10 12:00 12:10

27 1:00 12:10 13:10 Danse - Habiletés - Style libre

28 1:00 13:10 14:10 Danse - Habiletés - Style libre

0:10 14:10 14:20

29 1:00 14:20 15:20 Danse - Habiletés - Style libre

30 0:55 10:05 11:00 Danse - Habiletés - Style libre

31 0:55 11:00 11:55 Danse - Habiletés - Style libre

* Projet pilote à confirmer à la fin août
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Horaire 2022-2023
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Jour

6 septembre 2022 au 4 mars 2023

Congé des fêtes du 24 décembre 2022 au 2 janvier 2023 inclusivement
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Équipe de développement
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Horaire à venir en janvier 2023 pour la période du 5 mars au 15 avril 2023
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